Presidente da Câmara de Vereadores
E ilustres integrantes do Poder Legislativo de
NOVO HAMBURGO - RS

Estado do Rio Grande do Sul

JUSTIFICATIV A

o presente projeto de Lei trata da concessão de auxílio financeiro à Associação dos

Lesados Medulares do RS - LEME, no valor de até R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais) mensais,

que servirá para viabilizar a realização da VI Copa Leme de Basquete sobre Rodas.

o evento ocorrerá na Fundação Liberato de Novo Hamburgo com jogos envolvendo mais

equipes do Estado do RS. Representar o Município de Novo Hamburgo em um campeonato com